

クラウドサーカス BowNow プライバシーポリシー 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第3条（サイト運営者による行動履歴情報の取り扱い） サイト運営者が取得した行動履歴情報は、サイト運営者が保有する他の情報と関連付けられて個人を特定できる情報となることがあります。サイト運営者による行動履歴情報の利用目的及び取り扱い方法については、サイト運営者が定めるプライバシーポリシー等に規定されるとおりとします。詳細については、サイト運営者におたずねください。</p>	<p>第3条（サイト運営者の委託により取得した行動履歴情報の取り扱い）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. クラウドサーカスはサイト運営者から行動履歴情報の取扱の委託を受けています。クラウドサーカスが、サイト運営者から取り扱いの委託を受けた行動履歴情報はサイト運営者が保有管理する情報として取り扱われ、サイト運営者が保有する他の情報と関連付けられて個人を特定できる情報となることがあります。サイト運営者による行動履歴情報の利用目的及び取り扱い方法については、サイト運営者が定めるプライバシーポリシー等に規定されるとおりとします。詳細については、サイト運営者におたずねください。 2. クラウドサーカスは、サイト運営者から取り扱いの委託を受けた行動履歴情報を、委託業務の履行の目的のみに利用するものとし、他の目的のための利用、または第三者提供をいたしません。
<p>第4条（行動履歴情報の第三者提供）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. クラウドサーカスは、<u>行動履歴情報を以下の各号の利用目的に限り、第三者提供することがあります。ただし、クラウドサーカスは、当該第三者に対し、行動履歴情報を他の情報と組み合わせて個人を識別できるようにすることを禁じるものとします。</u> <ol style="list-style-type: none"> (1) 統計データの作成 (2) 製品の開発、機能改善及びサービスの品質向上に向けた各種分析・アンケート調査実施、分析 (3) 産学協働研究 	<p>第4条（行動履歴情報の利用目的及び第三者提供）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. クラウドサーカスは、<u>クラウドサーカスが直接取得した行動履歴情報（以下、「CC取得行動履歴情報」といいます。）につき個人を識別するために他の情報と照合することはいたしません。クラウドサーカスではCC取得行動履歴情報を以下の各号の利用目的で利用します。また、クラウドサーカスはCC取得行動履歴情報を産学協働研究の目的その他当社が適切と認める目的のために第三者提供することがあります。この際、クラウドサーカスは、商業的合理的な範囲で、当該第三者がCC取得行動履歴情報と他の情報を容易に照合することができないようにするための技術的措置を講じると共に、当該第三者に対し、CC取得行動履歴情報を他の情報と組み合わせて個人を識別できるようにすることを禁じるものとします。このため、当該第三者において、CC取得行動履歴情報を個人データとして取り扱うことは想定されておりません。</u>

	<ul style="list-style-type: none"> (1) 統計データの作成 (2) 製品の開発、機能改善及びサービスの品質向上に向けた各種分析・アンケート調査実施、分析 (3) 産学協働研究
<p style="text-align: center;">記</p> <p style="text-align: center;">【クラウドサーカスの情報取扱責任者】</p> <p style="text-align: center;">名前：小友 康広</p> <p style="text-align: center;">電子メールアドレス：ys.otomo@cloudcircus.co.jp</p> <p style="text-align: center;">電話番号：03-5339-2105</p> <p style="text-align: center;">以上</p> <p style="text-align: right;">制定日 2022 年 1 月 28 日</p>	<p style="text-align: center;">記</p> <p style="text-align: center;">【クラウドサーカスの情報取扱責任者】</p> <p style="text-align: center;">名前：小友 康広</p> <p style="text-align: center;">電子メールアドレス：ys.otomo@cloudcircus.co.jp</p> <p style="text-align: center;">電話番号：03-5339-2105</p> <p style="text-align: center;">以上</p> <p style="text-align: right;"><u>クラウドサーカス株式会社</u></p> <p style="text-align: right;"><u>代表取締役 北村 健一</u></p> <p style="text-align: right;">制定日 2022 年 1 月 28 日</p> <p style="text-align: right;"><u>改訂日 2022 年 9 月 30 日</u></p>

以上